
Preventivi i Punimeve

Nr Nr.Analizes Zerat e punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
I  Analiza teknike per punimet e sinjalistikes rrugore

1 An1 Guardrail  N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane , W2 + aksesor ml 4,400       

2 An7 Guardrail H2 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret ml 4,400       

3 An11 Guardrail H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane ,W4 + aksesoret ml 2,800       

4 An12 Guardrail H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane ,W5 + aksesoret ml 2,600       
5 An93 Tabela katrore  e vogel me diagonal vertikal 40x25 cope 420          
6 An94 Tabela katrore normall me diagonal vertikal 60x40 cope 410          
7 An95 Tabela katrore  e madhe me diagonal vertikal 90x60 cope 220          
8 An96 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 210          
9 An97 Tabela tetekendore  normal me A-B, 90-30 cope 270          

10 An98 Tabela tetekendore  e madhe me A-B, 120-40 cope 210          
11 An99 Tabele rrethi "detyrim" e vogel me D = 40 cope 430          
12 An100 Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 360          
13 An101 Tabele rrethi "detyrim" e madhe me D = 90 cope 270          
14 An102 Tabele rrethi "ndalim" e vogel me D = 40 cope 390          
15 An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 370          
16 An104 Tabele rrethi "ndalim" e madhe me D = 90 cope 280          
17 An105 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 390          
18 An106 Tabela trekendore normal me A = 90 cope 370          
19 An107 Tabela trekendore e madhe me A = 120 cope 260          
20 An116 Pervijues normal anesor cope 4,600       

21 An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( sprajt) ml 16,990     

22 An123
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 
Bikoponente ( paste) ml 17,000     

23 An142 Boje bikomponente (sprajt) m2 5,200       
24 An143 Boje bikomponente (paste) m2 2,900       
25 An144 Boje akrelike m2 4,200       
26 An145 Boje termoplastike (sprajt) m2 5,200       
27 An146 Boje termoplastike (paste) m2 3,600       

28 An125
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Termoplastike ( sprajt) ml 3,700       



29 An126
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 
Termoplastike ( paste) ml 3,700       

30 3.An/55
F.Montim shtylle konike 9ml , LED me nje krahe cdo 30ml 
perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem. cope 60            

31 3.An/56
F.Montim shtylle konike 9ml , LED me dy krahe cdo 30ml 
perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem. cope 60            

32 An F V shtylla dekorative dy degeshe per ndriçim, H=8m, cope 730          
33 An F V krah dy degesh per shtulla metalike per ndricim cope 730          
34 3.An/1sh FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope 720          
35 3.An/ksh FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 720          
36 3.An/53 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 670          

37 3.An
FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 
44004,me llampe 250W 230V cope 1,600       

39 3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 1600
40 4.149/7 F.v percjelles tokezimi bakri Cu-16 mm2 km 1.61
41 3.An/57b F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 1600

42 An F.v kuader komandimi komplet me santeri dhe fotoelement cope 10

3.An/57
F.V.Sistem komandimi me rele muzgu per ndricim zonash te 
vecanta, ura etj. cope 10

44 Kabel xlpe Cu-5X16 ml 1200
45 Kabell Cu 5x10mm2 ml 1700
46 Kabell Cu 5x6mm2 ml 1900
47 Kabell Cu 5x4 mm2 ml 1800
48 Kabell Cu 5x2.5 mm2 ml 1500
49 Kabell 3x1.5 mm2 ml 12000

3.652 F.v tub PVC Φ 200 mm ml 650
50 3.652 F.v tub PVC Φ 150 mm ml 800
51 3.654 F.v tub PVC Φ 100 mm ml 2200
52 3.654/1 F.v tub PVC Φ 80 mm ml 2500

An F.v tub PVC Φ 63 mm ml 2900
53 An-56 F.V. Tuba metalik D=140mm ml 510
54 4.141/a7.0 F.v shirit sinjalizimi ml 10775

Shuma -                         
TVSH -                         

TOTALI -                         


